2.租金合计为每月 1,061,650,921 越南盾（大写：壹拾亿陆仟壹

佰陆拾伍万零玖佰贰拾壹越南盾），承租方应在合同生效之日起 10

个工作日内向出租方缴纳截止至 2026 年 3月 31 日的厂房首期租金。

3.厂房租金按季度（每三个月）支付，承租方应于每季度前 5个

工作日向出租方支付厂房租金，承租方应按照要求，在出租方指定银

行开户签订代扣代缴协议。

4.租金自 2027 年 1 月 1日起每年递增 5％。

基础设施维修费与物业管理费

1.基础设施维修服务费与物业管理费从厂房移交之日起计算，单

价为 3,954 越南盾/月/平方米（大写：叁仟玖佰伍拾肆越南盾）；基

础设施维修服务费与物业管理费按季度支付，承租方应在每季度前 5

个工作日内向出租方支付。

2.承租方同意并接受，园区物业管理单位在符合越南国家有关物

价法规的情况下，有权根据成本变化调整基础设施维修费与物业管理

费收费标准。

污水处理费

单价为 14,499 越南盾∕立方米（大写：壹万肆仟肆佰玖拾玖越

南盾），计量标准按 80%自来水用量计算。污水处理费按月支付，具

体由出租方通知。

给水费、电费、排水费

1.水电费标准：水费及电费按照越南政府统一标准收费，并增加

5%供、排水管网及供电线网运营维护费用。具体费用及缴费方式以出

租方通知为准。

2.电力供应及增容费用：每栋厂房电力供应容量为 300kVA/层并

配有单独的电量计量装置；若需要增加总用电容量，承租方应向出租

方提出书面申请；若需要改造电路，则承租方除缴交增容费外，还需

承担工程改造费用。出租方和承租方共同商定工程改造方案，核定工

程改造费用；在不需要改造电路的情形下，承租方应按 395,430 越南

盾/kVA（大写：叁拾玖万伍仟肆佰叁拾越南盾）的标准向出租方支付

增容费。本合同中未列明的事项，将以补充合同附录的方式予以说明。

费用标准与调整

上述提及的各项费用按照安阳工业区统一标准执行，其中，厂房

租金、基础设施维修费、物业管理费、污水处理费及电梯维护费的收

费标准按年度调整，有效期为当年 1 月 1 日至 12 月 31 日。

租赁期间，租金及相关费用如有变动，出租方将以书面形式通知

承租方；出租方收到承租方支付的租金及相关费用后，须在 5 个工作

日内提供相应发票。

本合同提及的单价及其他缴费项目未含增值税，若需缴纳增值税